
 

 

Uchwała 20/2025 

Zarządu Polskiego Związku Zapaśniczego  

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego oraz założeń startu na MŚS 
w zapasach kobiet w terminie 14 - 19 września 2025 r., Zagrzeb (Chorwacja) 

 

 

§1 

Na podstawie §28 ust. 4 oraz § 31 pkt 34 obowiązującego Statutu PZZ z dnia 22 czerwca 
2024 roku, w wyniku głosowania elektronicznego, Zarząd postanawia co następuje: 

 
Zarząd Polskiego Związku Zapaśniczego zatwierdza skład osobowy oraz założenia startu na 
Mistrzostwa Świata Seniorów w zapasach kobiet, które odbędą się w Zagrzebiu (Chorwacja) 
w dniach 14 - 19 września 2025 r. zgodnie z poniższymi informacjami: 
 
 
OSOBY TOWARZYSZĄCE: 

Lp. Nazwisko i imię Funkcja w ekipie Funkcja w PZS 
Data 

Wyjazdu Powrotu 

1. Kasabov Petar  Trener Trener kadry 14.09.2025 19.09.2025 

2. Yusein Taybe  Trener Trener współpracujący 14.09.2025 19.09.2025 

3. Żuk Anna Fizjoterapeuta Fizjoterapeuta 14.09.2025 19.09.2025 

 

PROPONOWANY  SKŁAD  ZAWODNIKÓW: 

 

Lp. 
Konku- 

rencja 
Nazwisko i imię 

Klub sportowy 
Kadra 

Podstawa 

kwalifikacji 

Prognoza Data 

Miejsce Wynik Pkt. Wyjazdu Powrotu 

1 53kg 

Roksana Zasina   

ZTA Zgierz  

Tr. Majchrzak Rafał 

KNS 
1m Madryt  

5m Poland 

Open  
5-8 - 4-1 14.09. 19.09. 

2 57kg 

Magdalena Głodek  

Bloczek Team Pelplin  

Tr. Blok Adam 

KNS 

1m MPS 

   5m Madryt  

5m Poland 

Open  

5-8 - 4-1 14.09. 19.09. 

3 62kg 

Alicja Nowosad  

Cement Gryf Chełm 

Tr. Kucharski Dariusz  

KNS 

1m MPS 

3m ME U23 

3m Madryt  

3m Poland 

Open  

9-16 - 0 14.09. 19.09. 

4 65kg 

Natalia Kubaty  

Slavia Ruda Śląska  

Tr. Garmulewicz 

Elżbieta 

KNS 
2 m MPS 

3 m Klippan 
5-8 - 4-1 14.09. 19.09. 



 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Sportowemu Polskiego Związku Zapaśniczego.  
 

 
 
W głosowaniu udział wzięło:  11 osób 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało: 
 
- za: 11  
- przeciw: 0   
- wstrzymało się: 0   

 
 

 
      (-) Karol Łebkowski 

                    Prezes Zarządu 

Protokołowała: (-) Marzena Szydłowska 

 

 


